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2010er Müller-Thurgau trocken 2002
Qualitätswein b. A. 1l
6,5g/lSre 5,8g/lRz 11,0%vol Alk € 2,70
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

6 Flaschen (1 Karton)
Raubritter vom Wiesental trocken*32
Deutscher Sekt Riesling   6x  0,75l     € 44,40
12%vol Alk, enthält Sulfite, =13,60€/l, Preis incl. ges. MwSt            

* zugekaufte Spezialitäten
Rz Restzucker
Sre Weinsäuregehalt

Bankverbindung: VR-Bank Südpfalz, BLZ 548 625 00                                       Tel: 0 63 27 / 29 03 oder 50 700 70   Fax 0 63 27 / 96 14 26                                                                     eMail: info@weingut-bossert.de
                                                             Konto 677 80 54                                                Mobil: 0172 / 6 23 44 52 oder 0177 / 38 162 79                                                                                           www.weingut-bossert.de

2010er Riesling   2003
Qualitätswein b. A. 1l
7,5g/lSre 12,0g/lRz 11%vol Alk € 3,30
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

2010er Weißer Burgunder trocken 2018
Qualitätswein b. A. 0,75l
7,4g/lSre 7,1g/lRz 12%vol Alk € 3,90
enthält Sulfite, entspr.5,20€/l, Preis incl. ges. MwSt

2010er Grauer Burgunder trocken 2015
Qualitätswein b. A. 0,75l
7,2g/lSre 7,5g/lRz 12%vol Alk € 4,00
enthält Sulfite, entspr.5,33€/l, Preis incl. ges. MwSt

2010er Portugieser trocken 2001
Rotwein Qualitätswein b. A. 1l
4,5g/lSre 5,3g/lRz 12,5%vol Alk € 3,30
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

2009er Spätburgunder trocken 2913
Rotwein Qualitätswein b. A. 0,75l
5,2g/lSre 6,5g/lRz 13%vol Alk € 4,20
enthält Sulfite, entspr.5,60€/l, Preis incl. ges. MwSt

2010er Dornfelder trocken 2020
Rotwein Qualitätswein b. A. 0,75l
4,5g/lSre 6,4g/lRz 12,5%vol Alk € 4,20
enthält Sulfite, entspr.5,60€/l, Preis incl. ges. MwSt

10/11er Müller-Thurgau halbtro. 2004
Qualitätswein b. A. 1l
6,5g/lSre 11,91g/lRz 11%vol Alk € 2,70
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

2010er Riesling halbtrocken 2005
Qualitätswein b. A. 1l
7,4g/lSre 14g/lRz 11,5%vol Alk € 3,30
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

2010er Portugieser Weißherbst 2008
Qualitätswein b. A. 1l
7,2g/lSre 17,0g/lRz 11%vol Alk € 3,30
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

2010er Portugieser halbtrocken 2006
Rotwein Qualitätswein b. A. 1l
4,5g/lSre 13,5g/lRz 12,5%vol Alk € 3,30
enthält Sulfite, Preis incl. ges. MwSt

2010er Cabernet Dorsa 2014
Rotwein Qualitätswein b. A. 0,75l
4,5g/lSre 12,5g/lRz 12,5%vol Alk € 4,30
enthält Sulfite, entspr.5,73€/l, Preis incl. ges. MwSt

Alle Weine Anbaugebiet Pfalz

Pfalz Secco Riesling* 31
Qualitätsperlwein b.A. 0,75l € 5,80
11%vol Alk, enthält Sulfite, =7,73€/l, Preis incl. ges. MwSt

Pfälzer Traubensaft weiß* 30
0,75l € 2,85

entspr.3,80€/l, Preis incl. ges. MwSt

Gewürztraminer Tresterbrand 35
40%vol Alk 0,5l € 10,20
entspr.20,40€/l, Preis incl. ges. MwSt

Gewürztraminer Traubenbrand 36
40%vol Alk 0,5l € 10,20
entspr.20,40€/l, Preis incl. ges. MwSt
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6 Flaschen (1 Karton)
Raubritter vom Wiesental brut* 33
Deutscher Sekt Riesling    6x 0,75l     € 44,40
12%vol Alk, enthält Sulfite, =13,60€/l, Preis incl. ges. MwSt            
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